
35 DÍVEK. 1 PRINC ŽIVOTNÍ SANCE. TO JE SELEKCE!
Pro třicet pět dívek je Selekce životní šancí. Příležitostí к útěku od života, který jim byl 
stanoven od narození. Být obklopena světem třpytivých šatů a drahocenných šperků.

Zít v paláci a soutěžit o srdce krásného prince Maxona.
Ale pro Americu Singerovou je Selekce noční můrou. Znamená to pro ni otočit se zády 
ke své tajné lásce Aspenovi, který je o kastu níže než ona. Nechce se jí odejít z domova

a vstoupit do nelítostné soutěže o korunku.
Pak America potká prince Maxona. Postupně začne zpochybňovat všechny plány, které si 
předsevzala — a uvědomí si, že život, o kterém vždycky snila, si už nemůže v porovnání

s budoucností představit.

Celková délka 9 h 23 min 30 s
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čte Lucie Pernetová
Natočeno ve studiu Harryton v roce 2019 

Zvuk, mix a mastering Tomáš Harant 
Hudba Zdeněk Harant

*3 Nahrávka vznikla podle knihy Selekce vydané nakladatelstvím CooBoo v roce 2014. 
Z anglického originálu The Selection přéložila Jana Montorio Doležalo)

 ̂ Ш M áSšái


